
«På få år har Kenneth Bøgh Andersen etablert seg som 
fantasyprinsen i dansk barne-litteratur. Han kan skrive så 
hjertet slutter å slå. Hans fantasi er uten grenser …»
POLITIKEN

«… velskrevet, helvetes spennende og til og med rent språklig 
en fornøyelse … Kort sagt: En opplevelse man ikke må snyte 
seg selv for.»
WEEKENDAVISEN 

[kultur] [barn og ungdom]
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I kystlandet Norge, der sjøfart og fi skerier opp gjennom tidene har vært de 
største næringene, har båten spilt en sentral rolle. For kystfolk har båten vært 
avgjørende for om de skulle overleve eller ikke. 

Med båten skaff et man inntekt, fraktet varer, mennesker og dyr. Man fi kk 
kontakt med gårder, grender og bygder – og med den store verden. Båten har 
derfor fått en spesiell status i kystfolkets bevissthet.
 Den norske tradisjonelle båtkulturen er svært mangfoldig ut fra geografi , 
naturforhold og bruksområder. Det har ført til at vi har en rik variasjon av 
båttyper. I denne boken får vi for første gang en samlet beskrivelse av hoved-
typene av båter som har vært, og er, i bruk i kyst- og fj ordstrøkene – fra Varanger i 
nord til Hvaler i sør. 
 Først og fremst er det allmuebåtene som er med i denne oversikten over de 
vakre norske båtene. Det vil si de båtene som har vært i bruk blant folk fl est, 
nyttebåter som har vært viktige for livberging og bosetting opp gjennom mange 
århundrer. 

Arne Reidar Hole er samfunnsviter, journalist og nå informasjonsrådgiver. Han 
har vært leder i et av de første kystlagene i landet, Arctandria i Tromsø, og i 
landsstyret i Forbundet KYSTEN. Båt og kystfolk er blitt til i beundring over en 
teknologi og kunnskap som er nedarvet gjennom hundrevis av år.

En nydelig bildebok for barn 
fra fi reårsalderen om fanta-
siens vidunderlige verden.

Kaninen Rikki går ofte til yndlings-
stedet sitt under den gamle eika.
Det er et merkelig sted, for når Rikki 
lukker øynene og fi nner på noe, så blir 
det virkelig!
 I dag er han ridder Rikki. Og akkurat 
som ordentlige riddere i riddertiden 
opplever den tapre helten mye rart. Han 
møter farlige drager og en skjønn 
jomfru, som han selvsagt må gjøre alt 
for å redde.

 
Dette er den femte bilde-
boken om kaninen Rikki. 

I helvetet er djevelen svært syk, og det haster å få tak i en arvtager til den mørke 
tronen. Blant menneskene fi nner djevelen en verdig kandidat – et skikkelig 
prakteksemplar av en motbydelige drittunge. Men uhellet er ute, døden 
bommer, og djevelen ender med en helt annen. Nemlig Filip, en snill og grei gutt 
som aldri gjør noe galt.
 Djevelen skjønner raskt at det har skjedd en feil, men han har ikke noe valg, 
han må gjøre det beste ut av det. Tiden er knapp, og Filip er hans eneste håp. Nå 
begynner en lang og seig kamp for å lære opp englebarnet i ondskap. 
  Filip får raskt både venner og fi ender i denne sære, dystre verdenen. Og det 
går heller ikke lang tid før han får ferten av et komplott mot den sorte trone.
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Ridder Rikki

En åttring, en fi rroring og en fembøring tar i 
land for kvelden på yttersiden av øya Tomma på 
Helgeland.

Halvfemterømmingen «Skarven» i en laber bris på 
Astafj orden.

Kenneth Bøgh Andersen er den nye stjernen 
på den danske fantasyhimmelen. Han har 
vunnet Orla-prisen (danskenes svar på Arks 
barnebokpris) to ganger, senest for nettopp 
Djevelens læregutt.

Forfatteren kommer på norgesbesøk 23.–24. april

Serien med rikt illustrerte bøker om norsk kulturhistorie
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